
 

 

INVITASJON TIL VIDERE DIALOG ETTER DIALOGKONFERANSEN 
PreViS2 

 

– matchmaking, skriftlig innspill og én til én møter 

Sykehuset Innlandet, i samarbeid med Leverandørutviklingsprogrammet (LUP) og HelseInn 
inviterer til dialog for å: 

• Skape felles forståelse for muligheter og utfordringer hos de ulike involverte aktører  
• Gi ulike markedsaktører og kunnskapsmiljøer en god forståelse av behovene vi har, og 

ønsker over tid  
• Få innspill fra dere om mulighetsrommet; hva som finnes av løsninger i dag, og hva som 

eventuelt må utvikles for å svare opp behovene best mulig  
• Identifisere potensielle utfordringer i prosjektet og hva som skal til for å løse de 

Dialogen skal sikre samspill mellom oppdragsgiverne og markedsaktører, kunnskapsmiljøer og andre 
relevante aktører sånn at behovene og målet med anskaffelsen(e) i størst mulig grad oppfylles. 
Dialogen vil bestå av flere deler: 

 

Del 1: Dialogkonferanse 30. april 2024  

Presentasjon, deltagerliste og tilbakemeldinger/spørsmål fra arrangementet tilgjengeliggjøres 
på LUP sin web-side: Prehospital video i samhandling (PreViS2) - Innovative anskaffelser 

 

Del 2: Tilrettelegging for at aktører kan “koble seg sammen” for å finne 
de beste løsningene 

TILBUD OM MATCHMAKING 
Denne tjenesten er utviklet for leverandører og kompetansemiljøer som søker sammen i 
konsortium. Formålet er at du som leverandør skal få informasjon om potensielle 
kompetansepartnere og informere om hvilken kompetanse du kan bidra med i et konsortium.  
 
MATCHMAKING: https://forms.office.com/e/yeGSwQ5ykH 
 
Fristen for å registrere seg (for de som ønsker): ONSDAG 22. mai kl 15.00 

Etter fristens utløp vil vi oversende oversikt til alle registrerte om hvem som er registrert. Vi 
oppfordrer til å ta kontakt med leverandører som komplementerer din virksomhetens 
kompetanse og teknologi.  

 

https://innovativeanskaffelser.no/prehospital-video-i-samhandling-previs2/
https://forms.office.com/e/yeGSwQ5ykH


 

Del 3: Mulighet for å gi skriftlig innspill og presentere sine innspill i én til 
én møter med oppdragsgiverne 

Alle interesserte har anledning til å delta på dialogkonferansen og gi skriftlig innspill og melde 
seg på én-til-én-møtene. Deltagelse ved dialogkonferanse og/eller én-til-én-møter er ikke en 
forutsetning for å kunne delta i en eventuell kommende anbudskonkurranse. 

De som ønsker å presentere sine løsningsforslag vil få anledning til å sende inn en skriftlig 
beskrivelse på maksimum 3 sider, samt foreta en muntlig presentasjon av sitt forslag til 
løsninger i én-til-én møter. Det er også mulig å sende inn svar på de beskrevne utfordringer uten 
å delta i én-til-én møtene.  

Skriftlige innspill og informasjon som leverandørene gir i én-til-én-møtene i etterkant av 
dialogkonferansen er konfidensielle, og kun svar fra oppdragsgiver på eventuelle spørsmål som 
leverandørene stiller i disse møtene vil deles i etterkant (ref. likebehandlingsprinsippet). 

Informasjonen som vi får fra markedsdialogen med de skriftlige innspillene og én til én – møtene 
vil bli benyttet som et grunnlag for å vurdere hvilke fremgangsmåter som er best egnet for å 
anskaffe de/den beste løsningen(e) for å dekke det behovene.  

 

Praktiske opplysninger tilknyttet skriftlig innspill og én til én-møter: 

HVOR:   Én til én møtene gjennomføres digitalt på teams. 

NÅR:   Én til én-møtene gjennomføres 17. og 18. juni. De har en varighet på 45 minutter. 

PÅMELDING:  Innspillsnotat og påmelding til 1-til-1 møter gjøres til Marie Sigstad Lande, 
marie@helseinn.no , HelseINN. 

FRIST:  Frist for innlevering av skriftlig innspill og påmelding til én til én møter 

                            Fredag 14. juni kl 15.00   
 
 
 
Spørsmål kan også rettes til Peder Stokke, Sykehuset Innlandet. peder.stokke@sykehuset-
innlandet.no 
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